TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 152/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu khảo sát báo giá dịch vụ thuê máy móc, thiết bị,

cơ sở vật chất tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026 như sau:

STT NỘI DUNG ĐVT SL GHI CHÚ

1
Cổng hơi màu đỏ:
- In dán decal nội dung khai giảng;

- Kích thước 12m x 5m.

cái 01

2

Nhà bạt không gian:
- Kích thước: 20m (ngang) x 16m (dài);

- Chân trụ cao 4,2m , chiều cao đến đỉnh nhà bạt 8m;

- Mái che bạt xám trắng cách nhiệt.

m2 320

3

Dù che:
- Dù che đường kính 22m chân trụ cao 9m, gia cố xung

quanh.

- Áo dù trắng xanh.

dù 05

4
Bọc trần vải nhà bạt:
- Kích thước: 20m x 16m;

- Màu vải theo yêu cầu buổi lễ.

m2 320

5
Quấn vải cột:
- Màu vải theo yêu cầu buổi lễ.

cột 15

6 Quạt hơi nước. cái 20

7 Quạt công nghiệp treo và có chân.  cái 20

8
Bàn khách mời:
- Kích thước: 2m x 0.5m.

cái 08

9
Ghế sinh viên:
- Ghế inox tròn không lưng tựa.

cái 2,400

10
Ghế khách mời:
- Ghế nệm áo phủ căng chân có nơ.

cái 136

11

Sân khấu:
- Kích thước: 14m x 5m cao 1m;

- Bậc tam cấp phía trước va 2 bên sân khấu trải thảm

màu theo yêu cầu.

m2 70

12
Backdrop sân khấu:
- Kích thước: 12m x 3m;

- In hiflex 2 da chống xuyên sáng.

m2 36

13

Âm thanh:
- Mixer MIDAS 32 line: 01 cái;

- Micro không dây Shure USA: 08 cái;

- Micro bục phát biểu: 02 cây;

- Laptop Macbook Pro chạy chương trình;

- Tủ máy, tủ tín hiệu;

- Tủ điện 3 pha 225A + dây tải;

- Loa đồng bộ Array RCF:

  + Sân khấu:

  * Full đôi Active Array RCF: 08 cái;

  * Sub đôi Active Array RCF: 04 cái;

  * Monitor RCF: 06 cái;

  + Hai bên sân khấu:

  * Full Array RCF: 04 cái;

  * Sub Array RCF: 02 cái;

  + Khu nhà bạt sinh viên:

  * Full Array RCF: 04 cái;

  * Sub Array RCF: 02 cái.

bộ 01

14
Thảm trải khu vực khách mời:
- Kích thước: 20m x 12m;

- Màu theo yêu cầu.

m2 240

15
Dây dẫn điện 3 pha 100A:
- Từ Tòa nhà A1 đến khu vực tổ chức.

gói 01

16 Chi phí vận chuyển lắp đặt thiết bị. gói 01

- Thời gian lắp đặt: Ngày 30 tháng 8 năm 2025;

- Thời gian tổng duyệt: Buổi chiều ngày 04 tháng 9 năm 2025;

- Thời gian sử dụng: 07 giờ 00 phút, sáng thứ Sáu, ngày 05 tháng 9 năm 2025;

- Số lượng: 2,536 chỗ. (136 khách mời + 2,400 sinh viên).

- Địa điểm: Tại khuôn viên Trường Đại học Quốc tế.

Kính mời Các nhà cung cấp tham gia chào giá thuê máy móc, thiết bị, cơ sở vật chất

tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026 với yêu cầu sau:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thanh Quân;

- Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh;

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3842;

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 12 tháng 8 năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Mạnh Hùng

		2025-08-08T13:44:36+0700